PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES

CONCURSO PUBLICO EDITAL Nº 002/2015

RESULTADO APÓS ANÁLISE DOS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELOS CANDIDATOS CONVOCADOS PELO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 005/2017

O Município de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo, representado pelo Prefeito
Municipal HILÁRIO ROEPKE, no uso de suas atribuições legais, torna publico o Resultado
após análise pela Comissão nomeada por meio do Decreto nº 120/2017, dos documentos
apresentados pelos candidatos convocados por meio do Edital de Convocação nº 005/2017,
objetivando a POSSE dos mesmos.

Santa Maria de Jetibá-ES, em 08 de Agosto de 2017.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES

F03 – Eletricista

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

333.094-0 PAULO RENATO NEPOMUCENO PEREIRA 78,00 2º 1011/2017 NÃO COMPARECEU

F08 – Motorista

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

340.960-0 JOSE LUCIO CASAGRANDE 70,00 44º 1012/2017
Pediu prorrogação de prazo para

entrega de documentos -
Processo 12884/2017

337.060-7 ED CARLOS MENDES 70,00 45º 1013/2017 NÃO COMPARECEU

M03 – Agente Fiscal

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

334.735-4 LARISSA VANELI GRACELI 62,50 3º 1014/2017 Informa desistência do Cargo -
Processo 12033/2017

S08 – Contador

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

340.985-6 DENER NELSON NOVAIS PEREIRA 60,00 4º 1015/2017 APTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES

S15 - Farmacêutico

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

330.207-5 ADRIANA KLUG HACKBARDT BOLSONI 55,00 9º 1016/2017 APTA

S35 – Médico Radiologista

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

336.925-0 BARBARA COVRE COLNAGO 59,00 1º 1017/2017
Pediu prorrogação de prazo para

entrega de documentos -
Processo 12383/2017

S39 – Nutricionista

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

332.377-3 MORGHANA ZACCHI SOUZA 71,00 4º 1018/2017 APTA